CONSIDERATO che per l’affidamento in parola trovano applicazione il nuovo regime codicistico 
di cui al D.Lgs 31/03/2023, n. 36 recante “Codice dei contratti pubblici” (nel prosieguo, anche 
Codice), come novellato dal D,Lgs 31/12/2024, n. 209, e relativi Allegati; 

EVIDENZIATO che l’importo globale dell’affidamento, pari ad € 215.000,00 (euro 
duecentoquindicimila/00), è inferiore alla soglia di rilevanza europea di cui all’art. 14 del Codice  

DATO ATTO che il servizio in oggetto è inserito nell’ambito del piano di attuazione degli 
interventi finanziati con fondi dell’Unione Europea - PNRR Next Generation EU – Missione 2

[...]

di AVVIARE, una procedura selettiva per l’individuazione dell’affidatario della fornitura di 
attrezzature denominate “n. 10 (dieci) Press container (compattatori) scarrabili da 22 mc”, con 
consegna franco piazzale/magazzino del committente e loro collaudo tecnico, DANDO ATTO 
che il valore globale stimato dell’affidamento è pari a € 215.000,00 (euro 
duecentoquindicimila/00), Iva esclusa. 

5. di PROCEDERE alla scelta del contraente mediante procedura negoziata telematica, ai sensi 
dell’art. 50 comma 1 lett.  e) del D. Lgs 36/2023, da aggiudicare con il criterio del minor prezzo 
ai sensi del comma 4 del medesimo articolo in combinato disposto con l’art 108, comma 3 dello